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SPECIFICA PRODOTTO FINITO 
 

DENOMINAZIONE CODICE PRODOTTO CODICE PRODUZIONE 
PREPARATO PER BUDINO GUSTO VANIGLIA “RISTORA” ISTANTANEO 0117BU077 M0508  

 
INGREDIENTI 
Zucchero, destrosio, amido di mais modificato, lattosio, addensante: carragenina, sale, gelificante: sodio pirofosfato, aromi, coloranti: cartamo e 
beta carotene. Senza glutine. 

 
ALLERGENI 
Derivati del latte. 

 
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO                                  CONSERVAZIONE E DURABILITA’ 
Energia kJ 1653 kcal 389  

 

36 mesi negli imballi originali e nelle normali 
condizioni di magazzinaggio. Conservare in luogo fresco e asciutto. Grassi g 0,1 

Di cui acidi grassi saturi g 0,0 

Carboidrati g 96,9 

Di cui zuccheri g 83,3 

Proteine g 0,1 

Sale g 0,7 

 
PREPARAZIONEE DOSAGGIO 
Portare a ebollizione la quantità di latte desiderata. Pesare il preparato secondo i dosaggi indicati in tabella. Togliere il latte dal fuoco e versare il 
preparato. Stemperare con una frusta. Versare negli stampi e lasciare raffreddare. 

Grammi di prodotto Litri di latte N° porzioni da 100 g N° porzioni da 150 g 

200 1 12 8 

400 2 24 16 

800 4 48 32 

1000 5 60 40 

 
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
Aspetto: Polvere omogenea Odore: tipico di vaniglia 
Colore: bianco Sapore: tipico di vaniglia 

 
PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI 

PARAMETRI U.D.M. VALORI 
Chimici   
Umidità % ≤ 5 
Microbiologici   
Carica batterica totale CFU/g < 10.000 
Enterobacteriaceae  " < 10 
Muffe e lieviti " < 100 
Stafilococchi aurei " < 100 

 
TIPO DI CONFEZIONE E IMBALLAGGIO 
Astucci da kg 1 
Espositori da 6 astucci 
Misure esterne espositori: mm 400x195x235 
Bancali da 48 cartoni (12x4 strati) 

Misure bancale: EUR cm 80x120x108 
EAN astuccio: 8004990353292 
UCC cartone: (01)08004990353407(15)aammgg(10)xxxx 
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